COPPA ITALIA OPEN - ABBINATA GIOVANI

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

NUM
CODICE

043FP
05FOW
41527
4L1LT
01CAM

064PF
3WVN2
3WX33
101CV
4HDHC
3WYLP
4H83A
4H8MV
1835A
77042
01N7V

1DD98

14XDH

POS  NUM
PETT
1 17
2 13
3 19
4 16
5 18
6 10
7 15
8 12
9 6
10 7
11 4
12 9
13 1
14 2
15 3
16 1
17 5
ISCRITTI
NON PARTITI
14
NON ARRIVATI
8
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PEYROT Lara
MORODER Karin
SANTER Stephanie
SANTER Anna
PALUSELLI Cristina
BADILATTI Ursina
GENUIN Magda
MORIGGL Barbara
RUPIL Silvia
BROCARD Elisa
PILLER Daniela
BACHMANN Valentina
ROSA Anna

DI PADOVA Germana
CAMPEDELLI Federica
CSERNESCKI Camelia
CARMAGNOLA Daniela

PILLER Marina

FERRARA Valentina

04-12-2005 /Santa Caterina Valfurva (SO)

PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’

SENIORES - FEMMINILE

53.07
79.69
50.57
56.37
51.43

62.10
84.26
108.64
108.00
113.80
93.29
84.32
132.14
114.76
137.83
111.29

77.89

97.89

ESPOSTA ORE:

1975
1974
1981
1975
1973
1982
1979
1982
1985
1984
1982
1985
1980
1985
1984
1979
1973

1984

1985

GM5
GM3
GM4
GM3
GM3

GM1
GM3
GM4
GM1
GM4
GM3
GM1
CAB
GM3
AC

AC

GM4

AC

12.55

GM05 GS FIAMME ORO MOENA

GM03 C.S. FORESTALE DELLO ST

GM04 GR. SCIATORI FIAMME GIA

GM03 C.S. FORESTALE DELLO ST

GM03 C.S. FORESTALE DELLO ST
SVIZZERA

GMO01 C.S. ESERCITO

GM03 C.S. FORESTALE DELLO ST

GM04 GR. SCIATORI FIAMME GIA

GM01 C.S. ESERCITO

GM04 GR. SCIATORI FIAMME GIA

GM03 C.S. FORESTALE DELLO ST

GM01 C.S. ESERCITO

AQ15 US PESCOCOSTANZO

GM03 C.S. FORESTALE DELLO ST

MI09 GS | CAMOSCI ASSOCIAZIO

VA45 CUNARDO

GM04 GR. SCIATORI FIAMME GIA

BG55 13 CLUSONE

TEMPO DISTACCO

FINALE

23'36.1
24'11.5
24'16.2
24'28.0
24'29.1
24'30.1
24'36.6
24'44.6
25'21.1
25'68.7
26'23.8
26'30.7
26'32.3
27'23.0
27'26.5
27'28.7
28'10.6

LA GIURIA

0.0
35.4
40.1
51.9
53.0
54.0

1'00.5
1'08.5
1'45.0
2'22.6
2'47.7
2'54.6
2'56.2
3'46.9
3'50.4
3'52.6
4'34.5

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



